
TEFCOLD IC300SCE-SO

Mobilní distributor zmrzliny

Vlastnosti produktu

• ochranný kryt z oblého skla

• nakloněná posuvná víka se zámkem

• úložný prostor pod koši

• kolečka s brzdou

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• Na objednávku: koše vhodné pro GN na zmrzlinu

Na objednávku: koš

na vaničky na zmrzlinu

Na objednávku:

oplach naběračky na

zmrzlinu

Mobilní distributor zmrzliny

<p>Distributory zmrzliny TEFCOLD IC jsou perfektní pro sezónní prodej kopečkové zmrzliny. Vyznačují se velmi příznivou cenou a dobrou

funkčností ve vnitřních prostorech. Distributor je dodáván bez košů, které je nutné dokoupit zvlášť. Ideální skladba košů pro ČR a SK trh

je 1 koš 3sekční (kód 14704) + 1 koš 2sekční (kód 14703). Do těchto košů pasují GN na zmrzlinu 360x165x120 mm o objemu 5 l, které

máme v nabídce z polykarbonátu (kód 15769). Distributor zmrzliny TEFCOLD IC300SCE-SO je tedy vhodný pro prezentaci a prodej až 5

druhů zmrzliny. Pod výstavní plochou navíc najdete praktický úložný prostor. Tento distributor (číslo produktu 32003) se skládá ze dvou

položek – mrazničky (číslo produktu 16222) a skleněné nástavby W B (číslo produktu 14831).</p>

Design a materiál

Skleněné krytí

Tvrzené sklo

Kolečka

Exteriér

Interiér

Zámek

Ano

Ano

4 kolečka, 2 s brzdou

Bílá

Bílá lakovaná ocel

Ano

Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

-24 až -14°C

5

115 / 102kg

264 / 230l

Mechanické

Statické

Manuální

R290

85g

Ano

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

E

2.23kWh/24h

814kWh/rok

141W

220-240/50V/Hz

45dB(A)

890 x 495 x 710mm

1010 x 615 x 1295mm

1100 x 750 x 1200mm

64ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


